
185

Nº 231, quinta-feira, 9 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 49/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exma. Senhora Ministra
Presidente, em despacho de 06/12/2021, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação tendo em vista que a única proposta apresentada não
atendeu ao exigido no edital.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 08/12/2021) 080001-00001-2021NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 52/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exma. Senhora Ministra
Presidente, em despacho de 06/12/2021, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que a única empresa participante do
certame não aceitou negociar o preço para atingir o valor estimado, ofertando preço
excessivo.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 08/12/2021) 080001-00001-2021NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000392/2021-00. Objeto: Fornecimento de hortifrutícolas no
decorrer do exercício de 2022. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 09/12/2021 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00059-2021. Entrega
das Propostas: a partir de 09/12/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 21/12/2021 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 07/12/2021) 80001-00001-2021NE000001


